СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ПОВОРИНО
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  16.09.2016 г.   №  205

О принятии имущества в муниципальную
собственность городского поселения город
Поворино Поворинского муниципального
района Воронежской области

                  Рассмотрев ходатайство администрации Поворинского муниципального района от 09.09.2016 года, решение Совета народных депутатов Поворинского муниципального района Воронежской области от 19.08.2016г. № 374, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Принять в собственность городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области имущество согласно приложению.

2. Администрации городского поселения город Поворино осуществить прием указанного имущества по акту приема-передачи в соответствии с действующим законодательством.

3. Включить указанное имущество в реестр муниципальной собственности городского поселения город Поворино.

4. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на главу администрации городского поселения город Поворино А.А. Пшеничных.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава городского поселения город Поворино
Поворинского муниципального района
Воронежской области                                                                                            И.А. Глушко

image1.emf
П риложение    к   Решению Совета народных  депутатов   городского поселения  город Поворино   от  16.09. 201 6   г. №   205

№ п/п  Наименование   имущества  (объекта), адрес  Характеристика имущества  (объекта)  Балансовая  стоимость (руб.)  Остаточная  стоимость  (руб.)

1  Сооружение  дорожного  транспорта:  «автодорога с  твердым  покрытием в  г.Поворино, ул.  Карла Маркса  Кадастровый номер  36:23:0000000:3362,  протяжённость   –   1174 м  5   998 796  724 160

2  Сооружение  дорожного  транспорта:  «автодорога с  твердым  покрытием в  г.Поворин о, ул. 18  Партсъезда  Кадастровый номер  36:23:0000000:3365,  протяжённость    –   1076 м  4   224 204  2   851 326

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc
2

Приложение

к Решению Совета народных депутатов городского поселения город Поворино

от 16.09.2016 г. № 205

		№ п/п

		Наименование имущества (объекта), адрес

		Характеристика имущества (объекта)

		Балансовая стоимость (руб.)

		Остаточная стоимость (руб.)

		1

		Сооружение дорожного транспорта: «автодорога с твердым покрытием в г.Поворино, ул. Карла Маркса

		Кадастровый номер 36:23:0000000:3362, протяжённость – 1174 м

		5 998 796

		724 160

		2

		Сооружение дорожного транспорта: «автодорога с твердым покрытием в г.Поворино, ул. 18 Партсъезда

		Кадастровый номер 36:23:0000000:3365, протяжённость  – 1076 м

		4 224 204

		2 851 326

PAGE